Obec Oravska Lesna

STAROSTA OBCE
JUDr. Marek Majdis, PhD.
POZVANKA

na zasadnutie Obecného zastupitel'stva

v zmysle § 13 zakona SNR ¢. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni, v zneni
neskorSich predpisov zvolavam zasadnutie Obecného zastupitelstva
Oravska Lesna, ktoré sa uskutocni
dna 21. jun 2019 (piatok) o 15.00 hodine

v zasadacke Obecného tiradu v Oravskej Lesnej

Program:
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10.
11.

12.
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14.
15.

16.
17.
18.

Otvorenie

Urcenie zapisovatela a overovatel'ov zapisnice

Urcenie navrhovej a mandatovej komisie

Schvélenie programu rokovania

Prerokovanie stavu projektu ZniZenia energetickej naro¢nosti MS v obci Oravska
Lesna

Sprava hlavného kontroléra obce o plneni uzneseni

Prerokovanie programu odpadového hospodarstva za roky 2016-2020

Prerokovanie kupnych a zamennych zmluv

Prerokovanie navrhu VZN o ureni vySky prispevkov pre Skoly a Skolské zariadenia
v zriad’ovatel'skej posobnosti Obce Oravska Lesna

Prerokovanie navrhu VZN o dotéciach

Prerokovanie planu kontrolnej ¢innosti hlavného kontroléra obce Oravskéa Lesna na 2.
polrok 2019

Stanovisko hlavného kontrolora ku Zaverecnému uctu

Prerokovanie zdvere¢ného uctu

Prerokovanie investi¢nych akcii obce

Uprava rozpoctu

Interpeléacie poslancov

Rozne

Zaver rokovania

JUDr. Marek Majdis, PhD.
starosta obce
V. T.



